
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-9/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. április 19-i üléséről. 
 

Napirend: Abony Város Önkormányzata és a GEN-ÉP Zrt. között kötött szerződés módosítása 

 

87/2010. (IV. 19.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzata és a GEN-ÉP Zrt. között kötött szerződés módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva és a 

közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 303. § értelmében, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület Abony Város Önkormányzata és a GEN-ÉP Építési Zrt. között - az 

abonyi egészségház építésének/munkáinak komplett kivitelezésére kötött szerződés 

módosítását jóváhagyja a határozat melléklete szerint. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a határozat 

mellékletét képező szerződés módosítás aláírására. 

 

3. A szerződésmódosítás közzétételével kapcsolatos feladatokat az ajánlatkérő nevében eljáró 

szervezet, az Eunitas Kft. közreműködésével végre kell hajtani. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

Településfejlesztési Osztály 

Értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

  Dr. Németh Mónika jegyző 

  Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 GEN-ÉP Zrt. 

 Székács Műszaki Tervező, Tanácsadó, Szakértő és Műszaki Ellenőr Egyéni Cég 

 Nagy Noémi Eunitas Kft. (2120 Dunakeszi, Szabadka u. 35/B.) 

 Lepés Imre Absolvo Consulting (1115 Budapest Bartók Béla u. 105-113.) 

   

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. április 20. 

 

 

Darányi Erika 

       jkv.             

 

 

 



2 

 

87/2010. (IV. 19.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS 

módosítása 

 

 

 

amely létrejött egyfelől  

 

Abony Város Önkormányzata 
(2740 Abony, Kossuth tér 1.) 

mint Megrendelő (továbbiakban Megrendelő) 

Adószáma: 15390709-2-13 

APEH-nál bejelentett bankszámlaszáma: 11993609-06147486-10000104 

Képviseli: Romhányiné dr. Balogh Edit, polgármester 

 

másfelől a  

 

GEN-ÉP Építési Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

mint Vállalkozó (továbbiakban Vállalkozó) 

Cégjegyzékszáma: 03-10-100410 

Adószáma: 14770603-2-03 

APEH-nál bejelentett bankszámlaszáma: 11500092-10004775 

Képviseli: dr. Kálló János, vezérigazgató 

 

 

 

között az alábbiak szerint: 

 

 

Szerződő felek megállapítják, hogy a Megrendelő az „Abonyi egészségház kivitelezése vállalkozási 

szerződés keretében” elnevezésű KÉ 14590/2009. számú hirdetménnyel megindított közbeszerzési 

eljárásában nyertes ajánlattevővel, a Vállalkozóval a kivitelezési munkák elvégzésére 2009. október 01. 

napján vállalkozási szerződést kötött. 

 

Szerződő felek a közbeszerzésekről szóló 2009. CXXIX. törvény (Kbt.), a Polgári törvénykönyvről szóló 

1959. IV. törvény (Ptk.), valamint a támogató rendelkezéseivel összhangban – tekintettel a rendkívül 

kedvezőtlen téli időjárási körülményekre - a megkötött vállalkozási szerződést az alábbiak szerint 

módosítják: 

 

A.)  
Szerződő felek jelen szerződésmódosítás előkészítésével egyidejűleg megállapították, hogy adminisztrációs 

hiba miatt a vállalkozó által megajánlott 179 nap vállalási határidőt a vállalkozási szerződésben tévesen 

jelölték meg 2010. április 30. napjául, a határidő helyesen 2010. április 02. napjára esett. Ezen időpont 

tekintetében a felek tévedésben voltak. 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

A vállalkozó igazolt szerződésmódosítási kérelmében feltüntetett 31 napot ezért a felek a helyes időponttól 

2010. április 02. napjától számolják, amely szerint a vállalkozási szerződés 3.) pontja az alábbiakra módosul 

 

3. A SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSI HATÁRIDŐI: 

 

Munkaterület átadása: 2009. 10. 05.   

A szerződés műszaki tartalmának hiba és 

hiánymentes befejezése: 2010. 05. 03.  

3.1. Felek a szerződés szerinti teljesítés időpontjának a lezárt műszaki átadás-átvételi eljárást tekintik. 

3.2. A határidő teljesítésének megállapítását, valamint az elvégzett munkák átadás-átvételét 

Vállalkozónak kell kezdeményeznie, a Megrendelőnek írt 8 napos előértesítéssel küldött készre 

jelentéssel. 

 

B.) 

Szerződő felek megállapítják, hogy a vállalkozási szerződés további rendelkezéseit változatlan tartalommal 

továbbra is kötelező érvényűnek ismerik el. 

 

 

Abony, 2010. április ………. 

 

 

 

 Megrendelő részéről:       Vállalkozó részéről: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit     dr. Kálló János 

  polgármester      vezérigazgató 

 

 

 


